

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Д.Стецюк)	1. Фільтр оливний	34330000-9	1	шт.	200,00	200,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту (службове авто). ФОП Бовш М.В.	Погоджено
		2. Фільтр паливний		1	шт.	200,00	200,00			
		3. Фільтр повітряний		1	шт.	200,00	200,00			
		4. Олива (5 л)	09210000-4	1	шт.	1 420,00	1 420,00			
		5. Шарові опори	34320000-6	2	шт.	400,00	800,00			
		6. Набір інструментів	44510000-8	1	шт.	1 800,00	1 800,00			
		7. Ремонт автомобіля:	50110000-9					7 050,00		
	Заміна рейки з накісниками А/М ВАЗ 21103	1		послуга	6 700,00	6 700,00				
	Регулювання розвалу сходження	1		послуга	350,00	350,00				
	КЗ «Вараський молодіжний центр» (Н.Петрович)	8. Папір для фліпчартів Виготах Jobmax 64x90 см 20 аркушів	30190000-7	5	пач.	200,00	1 000,00	1 проп	Канцелярські товари, що потрібні для забезпечення проведення довготривалого заходу впродовж вересня місяця – «Вересневий спринт». ФОП Чміль І.П.	Погоджено
				9. Маркер перманентний чорний - Pentel N850	30	шт.	35,00			
10. Пензель синтетичний плоский професійний Monet 101F №2		37820000-2	20	шт.	28,00	560,00				
11. Акрилові фарби для малювання Набір 12 кольорів по 12 мл у тубиках Art Rangers		44810000-1	10	шт.	165,00	1 650,00				

	12.Питна вода «Моршинська» 0,5 л	41110000-3	200	шт.	20,00	4 000,00	+	Для забезпечення проведення заходу впродовж вересня місяця – «Вересневий спринт». ФОП Палій Л.В.	Погоджено
	13.Металева конструкція (під банер) 2м*3м	44210000-5	1	шт.	2 400,00	2 400,00	1 проп	Для забезпечення проведення заходів на належному рівні. Державне підприємство «Підприємство кримінально-виконавчої служби України»	Погоджено
	14.Інформаційна послуга з виготовлення і розміщення інформаційної продукції 2500 мм²	79820000-8	1	послуга	2 200,00	2 200,00	+	Для забезпечення проведення заходу впродовж вересня місяця – «Вересневий спринт». ФОП Дедул О.Г.	Погоджено
	15.Постачання пакетів оновлення (компонент) до комп'ютерної програми «М.Е.ДОС» з правом використання на рік	72260000-5	1	послуга	1 640,00	1 640,00	+	З метою дотримання законодавства щодо термінів подання звітності до органів ДПС та ПФУ. Приватне підприємство «Актив ІТ»	Погоджено
	16.Послуги з обробки даних (перевидача сертифікатів відкритого ключа)	72310000-1	1	послуга	462,00	462,00	1 проп	Для продовження дії сертифікату директора КЕП (на 2 роки). ТОВ «Центр сертифікації ключів Україна»	Погоджено
	17.Ліцензійне програмне забезпечення зі встановленням (Microsoft windows 10 proffesional)	48620000-0	1	послуга	11 100,00	11 100,00	1 проп	Використання програмного забезпечення необхідне для надійного захисту, підвищення функціональності, коректної роботи та оперативної підтримки, що збільшує продуктивність роботи ноутбуків, оскільки на них займаються відвідувачі молодіжного центру (6 шт.). Приватне підприємство «Актив ІТ»	Погоджено

Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ДЮСШ (О.Корень)	18. Кубки, медалі, т рамоти	18530000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			22 860,00	+	Для нагородження переможців змагань дитячої юнацько-спортивної школи. ФОП Демчук С.С	Погоджено	
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №6 (О.Корень)	19. Поточний ремонт санітарно- технічних систем (систем каналізації, систем водовідведення)	45330000-9	1	послуга	43 780,00	43 780,00	+	Для забезпечення належного функціонування закладу. ТОВ МП «ЗЕТ»	Погоджено	
	Управління освіти ВК ВМР Мульчицький ліцей (О.Корень)	20. Послуги з проведення обстеження та перезапуск станції очистки стічних вод	904210000-7	1	послуга	15 000,00	15 000,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. ТОВ «Комфорт-еко»	Погоджено	
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО Заболоття, ДНЗ №12 (О.Корень)	21. Генератори:	31120000-3				267 819,00			Для забезпечення електроенергією від резервного живлення закладів освіти. Запит ціни пропозиції	Погоджено
		Генератор 10кВт, дизельний, 3фазний, автомати ка		1	шт	106 819,00	106 819,00				
		Генератор 12кВт, дизельний, 3фазний, автомати ка	1	шт	161 000,00	161 000,00					
Управління освіти ВК ВМР ЦДЮТ, ЗДО, ЗЗСО (О.Корень)	22. Послуги з метрологічної повірки та опломбування лічильників гарячої та холодної води	50410000-2	1	послуга	14 600,00	14 600,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування закладу. ТОВ МП «ЗЕТ»	Погоджено		
Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО, ЗДО, ГЦГО (О.Корень)	23. Паливо:	09130000-9				465 548,50			Для забезпечення перевезення дітей до ліцеїв з сіл та для забезпечення роботи генераторів. Запит ціни пропозиції	Погоджено	
	Бензин А95		530	л	56,57	29 982,10					
	Дизпаливо	8240	л	52,86	435 566,40						
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (Н.Середя)	24. Риба та філе риби:	15220000-6				114 000,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит цінової пропозиції	Погоджено	
		Хек заморожений, обезголовлений, патраний вищого сорту		400	кг	155,00	62 000,00				

	Філе риби хек, сухої заморозки		200	кг	260,00	52 000,00		
	25. М'ясо:	15110000-2				81 200,00		Погоджено
	М'ясо яловичини		40	кг	230,00	9 200,00		
	М'ясо свинини		50	кг	200,00	10 000,00		
	Філе куряче		400	кг	155,00	62 000,00		
	26. <u>Зернові культури та картопля:</u>	03210000-6				37 000,00		Погоджено
	Картопля		1000	кг	15,00	15 000,00		
	Квасоля		100	кг	90,00	9 000,00		
	Сочевиця		100	кг	100,00	10 000,00		
	Горох		150	кг	20,00	3 000,00		
	27. <u>Овочі та фрукти:</u>	03220000-9				221 625,00		Погоджено
	Цибуля		250	кг	18,00	4 500,00		
	Морква		800	кг	15,00	12 000,00		
	Буряк		800	кг	14,00	11 200,00		
	Огірки		300	кг	70,00	21 000,00		
	Помідори		300	кг	45,00	13 500,00		
	Перець		20	кг	130,00	2 600,00		
	Яблука		1800	кг	19,00	34 200,00		
	Груша		500	кг	40,00	20 000,00		
	Малина		25	кг	120,00	3 125,00		
	Банани		800	кг	65,00	52 000,00		
	Сливи		300	кг	50,00	15 000,00		
	Апельсини		500	кг	65,00	32 500,00		
	28. <u>Оброблені овочі та фрукти:</u>	15330000-0				55 200,00		Погоджено
	Капуста квашена		200	кг	60,00	12 000,00		
	Огірки квашені		200	кг	60,00	12 000,00		
	Томатна паста		80	кг	120,00	9 600,00		
	Вишня заморожена		80	кг	120,00	9 600,00		
	Сухофрукти		150	кг	80,00	12 000,00		
	29. <u>Хлібна продукція:</u>	15810000-9				55 545,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ТзОВ «Кузнецовський хлібзавод»
	Хліб цільнозерновий		2000	шт.	27,30	54 600,00		
	Батон		50	шт.	18,90	945,00		

		30. <u>Сирні продукти:</u>	15540000-5				148 120,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит цінової пропозиції	Погоджено
		Сир твердий 50%		120	кг	307,00	36 840,00			
		Сир кисломолочний 9		800	кг	139,10	111 280,00			
		31. <u>Масло вершкове, жирністю не менше 72,5%</u>	15530000-2	80	кг	306,18	24 494,40			
		32. <u>Молоко жирністю 2,5%</u>	15510000-6	2800	кг	37,80	10 584,00			
		33. <u>Сметана з масовою часткою жиру не менше 15%</u>	15550000-8	159,95	кг	37,42	5 985,33			
Д. Стецюк	Вараський ліцей №4 (О. Корень)	34. <u>Хек заморожений обезголовлений патраний вищого сорту</u>	15220000-6	200	кг	155,00	31 000,00	+	Для безперебійного харчування учнів ліцею. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		35. <u>М'ясо:</u>	15110000-2				104 250,00		Для безперебійного харчування учнів ліцею. Запит ціни пропозицій	Погоджено
		Напівфабрикати м'ясні від комплексного ділення свинини за кулінарним призначенням		50	кг	200,00	10 000,00			
		Напівфабрикати м'ясні від комплексного ділення яловичини за кулінарним призначенням		50	кг	230,00	11 500,00			
		Філе куряче охолоджене		150	кг	155,00	23 250,00			
		Стегно куряче (охолоджене, без сухої заморозки)		700	кг	85,00	59 500,00			
		36. <u>Зернові культури та картопля:</u>	03210000-6				16 500,00	+	Для безперебійного харчування учнів ліцею. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Картопля		800	кг	15,00	12 000,00			

		Квасоля		50	кг	90,00	4 500,00			
		37. <u>Оброблені фрукти і овочі:</u>	15330000-0				17 000,00	+	Для безперебійного харчування учнів ліцею. ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Капуста квашена		50	кг	60,00	3 000,00			
		Сухофрукти		100	кг	80,00	8 000,00			
		Томатна паста		50	кг	120,00	6 000,00			
		38. <u>Овочі і фрукти:</u>	03220000-9				116 850,00		Для безперебійного харчування учнів ліцею. Запит ціни пропозицій	Погоджено
		Цибуля		200	кг	18,00	3 600,00			
		Часник		5	кг	150,00	750,00			
		Морква		200	кг	15,00	3 000,00			
		Бурак		200	кг	14,00	2 800,00			
		Капуста свіжа		600	кг	15,00	9 000,00			
		Помідори свіжі		300	кг	45,00	13 500,00			
П.Пав-лишин	КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (Ж.Миرونчук)	39. <u>Поточний ремонт санітарно-технічних систем в КНП ВМР «Вараський ЦПМД», за адресою: будинок 23/1, мікрорайон Перемоги, місто Вараш, Рівненська область</u>	45330000-9	1	послуга	42 426,00	42 426,00	+	Для заміни умивальників та встановлення одного умивальника в кабінетах (<i>фото додаються</i>). ТОВ «Мале підприємство «ЗЕТ»	Погоджено
		40. <u>Світильник:</u>	31520000-7				2 367,50	1 проп	Необхідні для заміни світильників у кабінетах. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Світильник Lebron L-CL-CLASSIC -RBI 50W 3000-6500K		1	шт	919,50	919,50			
		Світильник LED FIT 20W 6000K Vloіux		2	шт	220,00	440,00			
		Світильник Violux Led FIT 40W 6000K 3700Lm 1200mm IP20		3	шт	336,00	1 008,00			
		41. <u>Лампа LED</u>	31510000-4	10	шт	60,00	600,00	1 проп	Необхідні для господарських потреб. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено

42. <u>Буд. матеріали:</u>					<u>291,00</u>	1 проп	Закуповується для проведення ремонту кабінету (фото додається). ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
Герметик акриловий	39810000-3	1	шт	83,00	83,00			
Решітка вентиляційна	42520000-7	1	шт	80,00	80,00			
Скотч малярський	44170000-2	1	шт	128,00	128,00			
Дюбель	44530000-4	100	шт	0,50	50,00			
43. <u>Знаряддя:</u>	39220000-0				<u>145,00</u>			
Мінівалік мультиколер 180 мм		1	шт	85,00	85,00			
Ручка до валіка 8*180 мм		1	шт	32,00	32,00			
Кісточка НЕЙЛОН 36 мм		2	шт	14,00	28,00			
44. <u>Лінолеум, плінтус-короб:</u>	44110000-4				<u>7 447,20</u>	1 проп		
Лінолеум 909M Beauflor Ultratex 3,0 м		13,20	м.кв.	526,00	6 943,20			
Плінтус-короб 56 мм Акація сіра (2,5 м)		6	шт	64,00	384,00			
Плінтус-короб заглушка		5	шт	8,00	40,00			
Плінтус-короб кут зовнішній		2	шт	8,00	16,00			
Плінтус-короб з'єднання		3	шт	8,00	24,00			
Плінтус-короб кут внутрішній		5	шт	8,00	40,00			
45. <u>Фарба:</u>	44810000-1				<u>2 659,00</u>	1 проп	Погоджено	
Фарба Фарбекс гумова бежева 12 кг універсальна		1	банка	2030,00	2 030,00			
Емаль до радіаторів 0,7 кг Максима глянсова		1	банка	219,00	219,00			
Емаль для вікон та дверей 0,75 л		1	банка	410,00	410,00			

		ТРИОРА акрилова								
Р. Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	46. Гумові килими:	19510000-4				263,00	1 проп	Для належного санітарно-гігієнічного режиму в закладі. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		Килимок гумовий 57,2*42*0,5см;		1	шт.	106,00	106,00			
		Килим придверний гумовий 40*60см.		1	шт.	157,00	157,00			
		47. Ковролін сірий ширина 1 м.	39530000-6	4,8	м.п.	365,00	1 752,00	1 проп	Для належного санітарно-гігієнічного режиму в закладі. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		48. Діркопробивач металевий, 30арк.	39260000-2	1	шт	194,00	194,00	1 проп	Для ведення та збереження документації. ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ»	Погоджено
		49. Папка-швидкозшивач з прозорим верхом А4.	22850000-3	200	шт.	5,66	1 132,00	1 проп	Для ведення та збереження документації. ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ».	Погоджено
50. Послуги з постачання пакетів оновлення (компонентів) комп'ютерної програми «М.Е.ДОС» з правом використання на рік (Модуль «Зарплата»)	72260000-5	1	послуга	1 500,00	1 500,00	1 проп	Програмне забезпечення «М.Е.Дос» (Модуль «Зарплата») використовується для нарахування заробітної плати та формування звітних даних по нарахованій заробітній платі. ТзОВ Науково-виробнича фірма «ІВОЯ».	Погоджено		
І. Воскобойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	51. Запобіжники:	31210000-1				19 131,00	1 проп	Для надійного електропостачання міста. ТОВ «АКІН-М»	Погоджено
		Запобіжник ПН-2 100А		50	шт	77,70	3 885,00			
		Запобіжник ПН-2 250А		50	шт	113,40	5 670,00			
		Запобіжник 10кВ ПТ 011-10-10А		20	шт	279,30	5 586,00			
		Запобіжник 10кВ ПТ 012-10-63А		10	шт	399,00	3 990,00			
		52. Ліхтар на голову	31520000-7	4	шт	551,25	2 205,00	1 проп	Для потреб оперативного персоналу при проведенні перемикачів в темну пору доби в разі відключень світла.	Погоджено

								ТОВ «АКІН-М»	
53. Батарейки:	31410000-3					1 601,25	1 проп	Для роботи приладів електротехнічної лабораторії. ТОВ «АКІН-М»	Погоджено
Батарейка VARTA LR20		10	шт	84,00		840,00			
Батарейка VIDEX Іг6/АА		20	шт	15,75		315,00			
Батарейка Videx LR03/ААА		20	шт	15,75		315,00			
Батарейка Videx 6F22/9V (Крона)		5	шт	26,25		131,25			
54. Послуги, пов'язані з функціонуванням програмного забезпечення «MASTER»	7226000-5	1	послуга	18 240,00		18 240,00	1 проп	Для роботи бухгалтерської та кадрової служби підприємств. ТзОВ «Мастер-Стрім»	Погоджено
55. Емалі:	44810000-1					5 252,00	1 проп	Для оновлення написів на трансформаторних підстанціях. . ФОП Охрімчук Г.І.	Погоджено
Емаль РОЛАКС ПФ-115 2,8кг біла		4	шт	385,00		1 540,00			
Емаль РОЛАКС ПФ-115 2,8кг червона		2	шт	370,00		740,00			
Емаль РОЛАКС ПФ-115 2,8кг зелена		2	шт	356,00		712,00			
Емаль РОЛАКС ПФ-115 сіра 2,8кг		5	шт	350,00		700,00			
Балон -фарба 400мл. NEW TON 9005 чорна глянець		2	шт	130,00		260,00			
Балон -фарба 400мл NewTon 3020 червона		10	шт	130,00		1 300,00			
56. Розчинники:	44830000-7					2 560,00	1 проп	Для проведення поточних ремонтів обладнання. ФОП Охремчук Г.І.	Погоджено
Розчинник-647 Хімреактив 0,75кг 1л		20	бут.	104,00		2 080,00			
Рідкий ключ, 150 мл ТЕХНІКС-96042		4	шт	120,00		480,00			
57. Ізострічки:						1 200,00	1 проп		Погоджено

		Ізострічка ПВХ синя 19ммх20м 10715	31650000-7	15	шт	40,00	600,00		Для проведення поточних ремонтів обладнання. ФОП Охремчук Г.І.		
		Ізострічка ПВХ чорна 19ммх20м 10716		15	шт	40,00	600,00				
		58. Клей:						330,00	1 проп	Для проведення поточних ремонтів обладнання. ФОП Охремчук Г.І.	Погоджено
		Клей ПВА Файгер 1кг	24910000-6	2	шт	127,00	254,00				
		Клей ПВА Файгер 0,5 кг		1	шт	76,00	76,00				
		59. Граблі штирьові 10 зубців	44510000-8	4	шт	150,00	600,00		1 проп	Прибирання території навколо трансформаторних підстанцій та виробничих приміщень підприємств. ФОП Охремчук Г.І.	Погоджено
		60. Електроди МОНОЛІТ R д.3мм (2,5 кг)	44310000-6	6	шт	430,00	2 580,00		1 проп	Для проведення поточних ремонтів обладнання. ФОП Охремчук Г.І.	Погоджено
		61. Знряддя:						1 460,00	1 проп.	Для оновлення написів на трансформаторних підстанціях та прибирання території. ФОП Охрімчук Г.І.	Погоджено
		Кісточка Англійська 1,5" пл.руч	39220000-0	10	шт	26,00	260,00				
		Віник Сорго (Елітний)		10	шт	120,00	1 200,00				
		62. Лопата для снігу металева 360х34	44510000-8	10	шт	420,00	4 200,00		1 проп	Підготовка до ОЗП. ФОП Охремчук Г.І.	Погоджено
		63. Круги відрізни:						1 948,00	1 проп	Для проведення поточних ремонтів обладнання. ФОП Охремчук Г.І.	Погоджено
		Круг АТАМАН відр. по металу 230х2,0х22,2	14810000-2	10	шт	58,00	580,00				
		Круг АТАМАН відрізний по металу 125х1,2		12	шт	24,00	288,00				
		Круг АТАМАН відрізний по металу 125х1,0		20	шт	22,00	440,00				
		Круг АТАМАН відр. по металу 230х2,5х22,2		10	шт	64,00	640,00				
І.Воско-		64. Емалі:	44810000-1					3 902,00	1 проп	Виробнича необхідність.	Погоджено

бойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	Емаль ПФ-115 DELFI 2,8 кг помаранч.		3	шт.	350,00	1 050,00		ФОП Масвський А.С.	
		Емаль DEKART сіра 2,8кг		2	банка	271,00	542,00			
		Емаль DEKART яск. блакитна 2,8кг		3	банка	277,00	831,00			
		Емаль DEKART чорна 2,8кг		2	банка	258,00	516,00			
		Емаль DEKART біла глянец 2,8кг		3	банка	321,00	963,00			
	65. <u>Знаряддя:</u>	44510000-8					485,00	1 проп		
	Щітка металева пласт. ручка 6-рядна		2	шт.	75,00	150,00				
	Пензель глибокий 30мм		2	шт.	6,00	12,00				
	Пензель глибокий 60мм		2	шт.	9,00	18,00				
	Щітка ручна пласт.		1	шт.	30,00	30,00				
	Щітка ручна пласт. ручка GERRARD 7185640		1	шт.	25,00	25,00				
	Щітка абразивна нейлон 75мм M14*2 WERK		1	шт.	195,00	195,00				
	Щітка торцева 75мм зі стрижнем 1/4		1	шт.	55,00	55,00				
	66. <u>Проведення лекцій, занять, семінарів на протипожежну тематику</u>	80510000-2	1	послуга	6 480,00	6 480,00		1 проп	Навчання з питань пожежної безпеки посадових осіб підприємства (10 осіб). АРЗ СП ГУ ДСНС України у Рівненській області	Погоджено
	67. <u>Електроприлади:</u>	31210000-1					12 475,00	1 проп	Для підключення дизель-генераторів на свердловинах №2 та №5/ з «Бабка», насосній III підйому. ФОП Шевченко/2Амperi	Погоджено
Рубильник ВР 32-35В 70250 250А пер Укр без ДК		2	шт.	2 550,00	5 100,00					
Подовжувач до привода РБМ	31220000-4	1	шт.	310,00	310,00					

		Привід рубильника боковий РБМ без подовж.	31210000-1	1	шт.	465,00	465,00			
		Рубильник П-6М 630А без привода		1	шт.	6 600,00	6 600,00			
		68. Послуги автокраном КАТО НК450S ВК 68-66 ВЕ	45510000-5	2	год	2 160,00	4 320,00	1 проп	Для виконання робіт з монтажу пластикових труб (самопливний колектор від камери гасника до КНС 2). ПП «Половля»	Погоджено
		69. Haiser піна монтажна (875 мл)	44830000-7	4	шт.	251,00	1 004,00	1 проп	Для виконання робіт з герметизації отворів роструба та камери гасника. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		70. Інформаційно-консультаційні послуги на тему: «Управління відходами в Україні»	80510000-2	1	люд.	4 200,00	4 200,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ТОВ «Український Центр перепідготовки та навчання»	Погоджено
I.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	71. Плита робоча віброплити вібровузол 520*370мм	43240000-7	1	шт	9 000,00	9 000,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для для укладання дорожнього покриття. ФОП Кравчук С.С	Погоджено
		72. Повірка лічильника	50410000-2	1	послуга	560,00	560,00	1 проп	Виробнича необхідність (2 лічильники). ТзОВ «Метртехсервіс» м.Рівне	Погоджено